

Váš dopis zn.: Bez zn.
Ze dne: -

Naše zn.: 12 527/2014/SSZ-ÚE
Vyřizuje: Ing. Šlechtová Marta
Telefon: 972 244 721
Mobil: 602 774 958
E-mail: slechtovaM@szdc.cz
Datum:

Dle rozdělovníku

„Rekonstrukce trati AŠ - státní hranice SRN“

Dodatečné informace - Dodatek č. 10

S odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č. 29:

SO 101. Oprava 2

13	91333	MEZNÍKY BETONOVÉ - námezníky	ks	6,00
----	-------	------------------------------	----	------

Položka není připočítávána do součtu

SO 102. oprava1

15	89401	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE Z PLASTU DN 400	ks	38,00
16	89403	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE Z PLASTU DN 800	ks	5,00

Položky nejsou připočítávány do součtu

19	935244	DLAŽBY Z PŘÍKOP.TVÁRNIC TZZ3 NA CM.MALTU DO BET.LOŽE C12/15 TL. 0,10 M	m	151,00
----	--------	--	---	--------

Není zavzorčován součet za oddíl a potom vychází chybně součet za celý objekt

SO 103. oprava1

1	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEV PLOCH S ASFALT.POJIVEM, DO 20KM	M3	42,50
2	113139	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEV PLOCH S ASFALT.POJIVEM, ZA DALŠÍ 1KM	M3	850,00
10	89920	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET	KS	17,00

Položky nejsou připočítávány do součtu

SO 105.2.oprava1

21a	451325	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) - ochrana izolace	M3	2,750
-----	--------	---	----	-------

Položka není připočítávána do součtu

SO 105.3oprava.1

1	115006111	Žlab na převedení vody	m	20,00
100	46499	BŘEHOVÉ OPEVNĚNÍ - Ochranné sítě svahů koryta vodoteče	m2	110,25

Položky nejsou připočítávány do součtu

SO 106

- Není zavzorčován součet za oddíl 1 a potom vychází chybně součet za celý objekt. Cena celého objektu je zavzorčována chybně.

SO 402

Součet za díl 4 je zavzorčován chybně.

PS201 a PS 305

Vzorec na výpočet ceny celého PS je chybně.

- ***Opraví zadavatel všechny soupisy prací, tak aby byly správně zavzorčovány, nebo si je má opravit uchazeč sám?***

Odpověď na dotaz č. 29

Opravené soupisy prací jsou přílohou tohoto Dodatku č. 10.

Dotaz č. 30:

Zadavatel v rámci Dodatečných informací - Dodatku č.7, odpovědi na dotazy č.25 a 26, zaslal nový VV pro Všeobecný objekt. V odpovědi je uvedeno, že pouze dochází k zrušení položek č.4 a 14. V zaslaném upraveném VV je však nově navíc pol.č.5 – posouzení interoperability. Dle vyjádření zástupce notifikované osoby není vzhledem k charakteru stavby (regionální dráha) posouzení interoperability nutné a nebude se provádět.

Mají uchazeči oceňovat posouzení interoperability?

Odpověď na dotaz č. 30

U všeobecného SO se posouzení interoperability provádět nebude. V příloze tohoto Dodatku č. 10, zasílá zadavatel SO všeobecný objekt, bez této položky.

Změna zadávací dokumentace

Zadavatel v rámci „Dodatečných informací - Dodatků č. 8 až 10“ provedl/provádí opravu a doplnění některých položek soupisu prací, které jsou součástí Zadávací dokumentace, uveřejněné na profilu zadavatele.

Odůvodnění provedené změny:

Zadavatel provedl/provádí úpravy soupisu prací při zachování původně zamýšleného účelu, tj. upřesnit soupis prací a technické specifikace tak, aby vyloučil pochybnosti uchazečů a zvýšil jejich právní jistotu.

V souvislosti s provedenými úpravami, se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 7 dnů je v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 27 / 08 / 2014 nahrazeno **03 / 09 / 2014** (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: 27 / 08 / 2014 nahrazeno **03 / 09 / 2014** (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 27 / 08 / 2014 nahrazeno **03 / 09 / 2014** (dd/mm/rrrr) Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením úpravy - je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy: SO všeobecný objekt.oprava.2
SO 101.oprava.3-soupis prací
SO 102.oprava.2-soupis prací
SO 103.oprava.2-soupis prací
SO 105.2.oprava.2-soupis prací
SO 105.3.oprava.2-soupis prací
SO 106.oprava.1-soupis prací
SO 402.oprava.1-soupis prací
PS 201.oprava.1-soupis prací
PS 305.oprava.1-soupis prací

V Praze dne 21. 8. 2014



Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1604
ze dne 13.06.2013
Správa železniční dopravní cesty
státní organizace